



גיליון מס' 1 | לחיזוק האמונה וההתקשרות

ב"ה

דווקא עכשיו, משיח

NOW!

העולם כבר מוכן,
מושלם!

היתכן שאינו מרעיש עולמות
בקריאה וצעקה "משיח נאו"?...
שו"ת עמ' 2

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

מה נדרש מיהודי לצעוק כל היום? “

יהודי יכול להמצא במעמד ומצב טוב ונעלה, הן בגשמיות והן ברוחניות, לומד תורה ומקיים מצוות בתוך הרחבה: אבל כיצד יכול הוא לנוח ולשקוט כאשר עדיין לא באה הגאולה האמיתית והשלימה?!... היתכן שאינו מרעיש עולמות בקריאה וצעקה "משיח נאו"?!...!

בשעת התפלה, קריאת שמע שעל המטה וכו' - עליו לצעוק "שמע ישראל"; אבל בשאר הזמנים - עליו לצעוק "משיח נאו"!!..

(משיחת ש"פ צו תשמ"ה)

מה יאמר העולם? “

ובסגנון אחר: מה יאמר העולם ומה יאמרו האומות על כך שיהודי עושה את עבודתו ד"פוצו מעינותיך חוצה", ובמיוחד - בקירוב הגאולה האמיתית והשלימה, הרי אין הם מבינים מה פירוש הדבר?! אמנם זוהי עבודה גדולה ונעלית ביותר - אבל צריכים לכאורה להתחשב - טוען הוא - עם העולם!

והמענה על זה הוא: העולם כבר מוכן, מושלם! כאשר יהודי יעשה את עבודתו כדבעי - באופן שלמעלה ממדידה והגבלה, וביחד עם זה כפי שזה מלוּבש בכלים דלבושי הטבע - הוא יראה איך שהעולם, טבע העולם ואומות העולם מסייעים לו בעבודתו.

(משיחת ש"פ קרח, ג' תמוז ה'תנש"א)

האם צריך לומר את האמת גם אם היא נשמעת פראית? “

לכאורה, יכול לבוא מישהו ולטעון: דיבורים אלו הם "ווילדע רייד" [=דיבורים פראיים] אשר, בכל הזמנים והדורות שלפנינו לא נאמרו, ומה מדברים לפתע דיבורים כאלו, כיצד יגיב העולם לשמוע דיבורים כאלו?! ובכן, לכל לראש צריכים לדעת שאין מה להתפעל מהעולם, מה יאמרו וכו': מכיון שכן הוא האמת על-פי תורת אמת, יש להכריז על כך באופן גלוי.



שו"ת מעורר

דבר המלך



מוציא לאור:

התאחדות החסידים לקבלת פני משיח (ע"ר)

ת.ד. 2005 כפר חב"ד

משרד ראשי: בנין 770 נוף טליה 1 צפת

מוקד: 0584601770, 03-9601770

אתר: hisachdus.co.il

ברורה ש"יהי ה' אלקינו עמנרי, ולא עוד, אלא, "כאשר ה' עם אבותינו", ולכן בודאי שניתנו הכחות הדרושים למילוי השליחות בהצלחה ובשלימות, ואין הדבר תלוי אלא ברצונו של כל אחד ואחת.

(שיחת ש"פ קורח ג' תמוז התשמ"ח, התוועדות תשמ"ח
ח"ג ע' 546)

האם יש תירוצים להחלשות בשליחות?

ומה שטוען שצריך לדעת מה קורה ב"וואל סטריט", ומה שקורה אצל אומות העולם - דמכיון ש"אתה בחרתנו מכל העמים", טוען הוא, נוגעת לעבודתו - אומרים לו: הכל טוב ויפה, אבל, נשיא דורנו הטיל עליך שליחות זו, אע"פ שידע ושיער מראש כיצד יהי המצב כו' (שהרי "גלה סודו אל עבדיו הנביאים", ובפרט שישנם כמה ראיות מוכיחות שאכן ידע ושיער בפועל כו'), ומכיון שכן, עליך למלא שליחות זו כדבעי, ללא כל נפק"מ מה נעשה מסביבך!

(ש"פ וישלח ח"י כסלו ה'תשמ"ז)

מדוע לחברי נופלים 3 הרהורי תשובה ביום?

ובפרט אצל אלו שאינם זקוקים להגיע לידיעה ש"מה זרעו בחיים אף הוא בחיים", כיון שהם מרגישים איך שנשיא דורנו חי אצלם - בין על ידי חלום, או הצלחה במסחר, או בזה שנופל לו לפתע הרהור תשובה בעומדו במעמד ומצב שהוא בכלל לא חשב בנוגע לזה! -

מהיכן מגיע הרהור תשובה, הוא הרי לגמרי לא חשב על זה? אמת, אמנם, שמובא על זה ביאור ש"בכל יום ויום בת קול יוצאת מהר חורב ומכרזת ואומרת כו'", שזה גורם שיפול אצלו הרהור תשובה, כמבואר בלקוטי תורה - אבל מדוע זה נופל אצלו דוקא ולא אצל השני, או מדוע אצל השני נופל רק הרהור תשובה אחד ואצלו נופלים שניים או שלשה וכו'?! הרי זה בגלל שאצלו חי נשיא דורנו!

(תרגום חפשי משיחת ש"פ פינחס ה'תשמ"ה - בלתי מוגה)

כיצד יגיב העולם כשישמע את המציאות האמיתית?

ויתירה מזה- המצב כיום הוא שגם העולם מוכן לקבל זאת, צריכים רק לבוא ולומר באופן גלוי. ועל-דרך-זה כאשר נשמעת טענה בעולם שיספדו ספדנייא וחנטו חנטייא" - אזי צריכים לומר בפירוש את המציאות האמיתית על-פי תורה, ואין מה לחשוש כיצד תהי' התגובה כו', מכיון שהעולם מוכן לקבל את הדברים.

(משיחת ש"פ ויגש ה'תשמ"ו, בהשלמות, ובהתוועדות ע'
209)

מה לומר לאנשים בבית הכנסת?

האמת היא ש"משה לא מת" (סוטה י"ג, ב), ובכוח זה יכולים לילך לבתי כנסיות ולבאר ליהודים שפוגשים שם, שבאמת "משה לא מת" ואין שום שינוי... באם יתקבלו הדברים, מה טוב; ובאם יש שאלות וקושיות, הרי כשילד שואל קושיא אצל המלמד, והמלמד אינו יודע מה להשיב, סוטר לו על לחיו ואומר: כשתגדל תבין, זוהי המציאות, גם אם אתה אינך מבין.

(משיחת ליל שמח"ת ה'תשי"א - תורת מנחם ב' עמ' 35)

כיצד להצליח שהטבע לא ישפיע על דעתך?

צריך שתהי' החלטה גמורה, שכאשר קשורים עם הרבי אין לטבע שם דעה כלל, וצריכים להחליט שהרבי יכול לתת ורוצה לתת, וזה נוגע לא רק בהצלחת מילוי שליחותו, אלא גם בהשפעה בגשמיות לעניניו הפרטים, וכפי שדובר קודם שהרבי דואג גם לגשמיות של כל אחד ואחד.

(תרגום חפשי משיחת י' שבט ה'תשי"ג - בלתי מוגה)

מה פועל עליו ג' תמוז בקשר לשליחותי בעולם?

כשמתעוררת שאלה או ספק כו' האם יש לו הכחות הדרושים למילוי השליחות דהפצת התורה והיהדות - אומרים לו, שג' תמוז פועל גאולה מכל השאלות והספקות כו', מכיון שנשיא דורנו הכריז "יהי ה' אלקינו עמנו כאשר ה' עם אבותינו", ש"הגם אין אנו יכולים להידמות לאבותינו", מכל מקום, ישנה הבטחה

למה דווקא עכשיו?!

הרבי מזרים לך כוחות עצומים. חסיד, אתה לא חלש!
אתה גיבור! כן, אתה יכול! דווקא עכשיו. NOW!

// הרב שמעון יהודה פזם //
מנכ"ל "התאחדות החסידים"

והתביעה לגאולה מיידית, אנו מקיימים את הצו של הרבי שמה שנשאר כעת היא "עבודה מיוחדת להביא להתגלות בפועל בעולם", וממשיכים לפעול ביתר שאת להביא להתגלות של הרבי בפועל ממש. נאו. מיד. עכשיו!

"והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר הי', כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי". צריכה רק להיות קבלת מלכותו על ידי העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי - בגאולה האמיתית והשלימה", הודיע לנו ברורות הרבי בש"פ משפטים תנש"א.

זאת המשימה שלנו: לקלוט שזה בדינו, לשנות תודעה ולגלות את ההתקשרות בין המלך ובין העם. תפקידנו לפעול זאת בעצמנו, ובמקביל בסביבתנו, ויחד מצליחים לשנות את המציאות ולהתחזק בהתקשרות הולכת ומתחזקת עם הרבי שמביא את היעד האחד והיחיד: גילוי הרבי מלך המשיח.

תנ"ס - עושים את זה עכשיו!

"המעשה הוא העיקר: יש לסיים ולהשלים את מעשינו ועבודתינו - כולל גם הבקשה והדרישה "עד מתי", וההכרזה "יחי המלך" דוד מלכא משיחא - בזריזות הכי גדולה, הקשורה עם שמחה וחיות" (מוגה, ב' ניסן, התועדויות תשמ"ח חלק ב' עמ' 494-503).

הרבי מגדיר לנו את השליחות והעבודה שלנו. הרבי מאמין בנו, ביכולת שלנו לפעול ברוח זו ולהביא את הגאולה. הרבי מאמין שאנחנו מסוגלים לשנות את העולם לטוב גלוי, לגן יפה של הקב"ה!

עכשיו זה זמן השיא של השיא להאמין ולהוכיח זאת. האמונה בחייו הנצחיים של נשיא הדור משיח צדקנו שליט"א והתגלותו השלימה, חודרת ומלבה את הציפייה לגאולה, וללא ספק, **עכשיו דחוף** שנעשה שינוי ונקבל החלטות בפועל לזוז קדימה לחיות גאולה! פשוט להכין תוכנית אישית פרקטית איך אני מבצע את זה עכשיו: נעמיק את ההבנה וההכרה במה שהרבי מצפה מאיתנו על-ידי לימוד ועיון בסוגיות משיח וגאולה, לקבל על עצמנו ולדבר עם כל יהודי בסביבתנו על קבלת המלכות והתקשרות פנימית לרבי מלך המשיח, להתחזק באהבת ישראל, ליצור אוירה של גאולה ונעימות במשפחה, לפרגן לשני ולתת שבח על פעולות ומעשים טובים של הסובבים אותנו, להתייעץ עם משפיע עשה לך רב בעבודת השם שלנו, לפקוח עיניים ולתמוך במי שצריך סיוע, ובלהט האמונה הטהורה ש"אין אנו מניחים אותו" וכך פועלים שאכן זה יקרה "וישוב ויתגלה" נאו בפועל ממש.

הרבי דוחק בנו. **הזמן לפעולה הוא עכשיו.** אסור לחכות ולהתמהמה. יחד נפעל בעוצמה וביטחון שהרבי מלך המשיח בא מיד - עכשיו.

עכשיו - לא בעוד חודש, אלא ממש "נאו"!

חסידים, הזכות שלנו ואנחנו יכולים ומוכרחים לפעול שבג' תמוז ה'תשפ"ד נהיה בבית המקדש השלישי עם הרבי מלך המשיח בגילוי בראשנו!

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד. לחיים, לחיים ולברכה!

בתקופה הזו של מצב המלחמה בארצנו הקדושה, באוזנו מוחנו וליבנו מהדהדת במיוחד ובעוצמה שחורגת מכל מה שהכרנו, הקריאה לפעולה, מהירה ונחרצת, הספוגה בתחושת דחיפות בקולו הקדוש של הרבי: "אומרת תורת אמת תורת חיים - הוראה בחיים "קער א וועלט היינט" = הרעש עולמות היום!

סירוב מוחלט לקבל את הסטטוס קוו. לקבל את המציאות הנראית לעינינו.

רבים מעם ישראל מבינים בתקופתנו עד כמה הדחיפות של ה"עכשיו" היא כוח רב עוצמה, כוח שמניע קדימה. הדחיפות לקום ולדבר על מה שאנחנו מאמינים בו וזקוקים לו, ניצחון מוחלט. זה נכון בפרט ובעיקר כלפי השליחות שהרבי מצפה מאיתנו לבצע. אסור לנו להמתין באופן פסיבי ח"ו להתגשמות כל הנבואות של הרבי, עלינו לעסוק באופן פעיל ותדיר, בלי הפסקה, בהכנה עצמית ובהכנת הסביבה והעולם לגילוי של הקב"ה בגאולה.

לקבל פני משיח בפועל ממש, פשוטו כמשמעו. **עכשיו!**

הרבי קובע נחרצות שאנחנו דור האחרון לגלות והדור הראשון לגאולה. זו לא רק הצהרת עובדה, זוהי **קריאה דחופה ובהולה לפעולה**, קריאה מעצם הנפש של נשיא ונביא הדור לעמוד ולבצע את התפקיד והחלק שלנו בהבאת הגאולה.

בשום אופן אנחנו לא צופים בדומה הזו מהצד. הרבי לקח אותנו כשותפים פעילים, הרבי מעניק לנו את הזכות ואת כל הכוחות הדרושים כדי להצליח בהכרעת המערכה. אנחנו לא מקבלים מצב של "בנים שגלו מעל שולחן אביהם" אפילו לא גגע נוסף בגלות. זה הזמן שלנו להכריע, **עכשיו.**

עכשיו צריכים לנצח ולראות את הרבי מלך המשיח בהתגלותו המושלמת בגאולה השלימה.

"עתיד משיחנו להתכסות אחר שנגלה... וישוב ויתגלה", כך כותב רש"י בספר דניאל. **זה קורה עכשיו.**

ספיקות ויאוש?...

היצר הרע עלול להכניס ספקות ומחשבות של ייאוש: האם זה באמת קו הסיום? האם דווקא אני נושא על כתפיי את המשימה להביא את הניצחון המוחלט? התשובה היא חד משמעית: כן!

אנחנו לא חסרי אונים חלילה, אנחנו החיילים של הרבי מלך המשיח שהקב"ה עשה אותו לבעל הבית על טבע העולם. יש לנו את הכח והיכולת לחולל שינוי ומהפך. וזה כבר התחיל לקרות בצורה מדהימה: רבבות אלפי ישראל מתחזקים באמונה ובטחון בהשם, רואים את הניסים והנפלאות שה' עושה איתנו, מקיימים עוד ועוד מצוות ומעשים טובים, רבבות כותבים לרבי ומקבלים תשובות באגרות קודש, נוכחים בקיום הנבואות של הרבי ומתקרבים בצעדי ענק לקו שהרבי מלך המשיח מוביל מתחילת הנשיאות באחריות האישית לעשיית טוב וחסד והפצת תורה ומצוות. גם גויים משבחים את עם ישראל כמו נשיא ארגנטינה מילאיי ומנהיג הולנד, ועוד ועוד מצטרפים לקיום שבע מצוות בני נח.

על ידי ההתעוררות המעשית שלנו, מתוך רגש הציפייה



להתעורר בהתקשרות ונאמנות

// רבנים ומשפיעים //

הרה"ח הרב שלום יעקב חזן שי":

יש לומר בדרך אפשר, אשר כל השקלא וטריא של הרבי במשך השנים אודות מהותו של ג' תמוז - הוא כעין הכנה ותרופה למאורע של ג' תמוז תשנ"ד, אשר למרות ההעלם והסתר דיוס זה, הרי במהותו הוא יום של גאולה, ולמרות שהוא נראה כהעלם, מורה לנו הרבי את הלימוד מג' תמוז תרפ"ז, שלמרות שבפעם הראשון הי' נראה כגלות, הרי נתברר הדבר שהוא אתחלתא דגאולה!



הגה"ח הרב יוסף העכט שליט"א:

אנחנו, שהתחנכנו בדור השביעי, ששמענו את כל השיחות את כל המאמרים, וקיבלנו מהרבי את הגישה האמיתית - אנחנו חייבים לדעת שהרבי הוא לא 'עוד צדיק', וג' תמוז אינו יו"ד שבט ולא ב' ניסן. ומעצם העובדה שהרבי הגדיר את יום ג' תמוז כאתחלתא דגאולה - אנו יכולים לשאוב עידוד רב למצבנו העכשווי.



הגה"ח הרב יוסף יצחק וילשאנסקי שליט"א:

יש שורה שלימה של שיחות שהרבי דיבר, ובשעתן היו "מדרש פליאה", ואחר כך ראו בהם יותר מרמז למצב שנוצר לאחר ג' תמוז, בבחינת "לא ידע אדם איך שיהיו עד שיהיו". הכוונה לשיחות על כך שבנשיא הדור התשיעי לא יהיה הסתלקות על דרך כמו שהיה ביו"ד שבט, על חיים נצחיים ללא הפסק בינתיים, על יעקב אבינו לא מת ועוד ועוד. הרבי מדבר ומדפיס את כל השיחות הללו, ואחר כך מתרחש ג' תמוז - מה חסיד אמור להבין? הרגש החסידי-הטבעי שלו הוא, להתאים את הנהגתו למה שעולה בבירור מכל השיחות הללו.



הגה"ח הרב העשיל גרינברג שליט"א:

לכל יהודי יש את כוח הבחירה לנצל את כוח השכל וההבנה לכיוון הנכון. והכיוון שלנו צריך להיות כפי שהרבי רוצה, שיהיה מונח אצלנו בהבנה החלטית וברורה, שהגיע זמן הגאולה. לפעול על עצמנו שהשכל שלנו, ההבנה שלנו, יהיו חדורים בעניין של משיח, בכך שמשיח צריך להיות כבר כאן, והרבי צריך כבר להתגלות בשלימות. עד שזה יהיה הדבר המובן בשכל, והמציאות הגלותית היא המופרכת וחסרת-ההבנה.



הרה"ח הרב שלמה מאיעסקי שליט"א:

האמונה שהרבי חי וקיים משפיעה גם על המעשה בפועל: מי שמאמין שהרבי חי - הרבי משפיע לו את כל ההמשכות כמו רבי חי, שנמצא איתו בגשמיות ממש, ולא ח"ו כפי שהרבי למעלה, והוא למטה... והיום רואים במוחש: אלה שמאמינים, וחיים עם האמונה שהרבי חי וקיים - עבודת השליחות שלהם לא נשתנתה ולא נחלשת, ואדרבא מתחזקת מיום ליום.



הגה"ח הרב שלום דובער הלוי וולפא שליט"א:

חסידים, תמימים, משפיעים, רבנים, תפסיקו "לדבר" על אחדות, לכו ב"דרך הישרה", הדרך שהתווה לנו הרבי בשיחות "בשורת הגאולה", בואו, הצטרפו לחסידים והתמימים עם ה"שטות דקדושה". בואו ונחזור לליובאוויטש הטובה והישרה, ליובאוויטש של אהבה, של התלהבות, של דביקות במטרה, של אי התחשבות ב"מה יאמרו".



עם בשורת הגאולה והדרך הישרה האמיתית, נביא כולנו יחד, שכס אחד, את הרבי, שהוא "בהכרח" מלך המשיח ואין ולא יהיה בלתו, ונושיע את עם ישראל!

למעלה מהטבע

סיפור של אמונה

משיח נא

יומן 770 ל"ג בעומר התשמ"ו

אחרי תפילות מנחה ומעריב, הודיע כ"ק אד"ש לריל"ג שבעוד כ-10 דקות תתקיים התוועדות לכבוד ל"ג בעומר! את השמחה אין לתאר, 770 היתה כמרקחה וכו', אך ברדת כ"ק אדמו"ר שליט"א הכל היה ערוך ומסודר. ההתוועדות החלה בשעה 10:25 לערך..

בשיחה השלישית דיבר כ"ק אדמו"ר שליט"א על שיעור הרמב"ם היומי, ועורר אודות הציפיה והתביעה לביאת משיח צדקנו והצעקה "עד מתי" - "מתחזקת יותר הצעקה - עד מתי?!". . . אין עצה אחרת אלא לעשות את הרעש האמיתי (מאכן דעם אמת'ן געוואלד). . לדפוק על השולחנות כמו שצריך לדפוק על השולחנות. . העיקר הוא שצריך את משיח צדקנו למטה מעשרה טפחים!"...

לאחרי השיחה שר הקהל בהתעוררות והתלהבות עצומה "ווי וואַנט משיח נאָו" במשך שעה וארבעים דקות (!!!), מהשעה 12:05 עד השעה 1:45 לערך, כשמדי פעם השירה מתגברת. השירה היתה נשמעת כמו קריאה והיה זה מחזה אדיר ונפלא, באמצע היו 10 דקות שרק צעקו "נאָו", ואנשים יצאו מגדרם וקמו ורקדו על מקומם. ובכל העת היה מביט כ"ק אד"ש לכל עבר בדומיה ואומר מידי פעם לחיים.

אמונה פועלת למעלה מהטבע פעם נכנס הרה"ח ר' שניאור זלמן גורארי' (ע"ה) ליחידות אצל הרבי, כדי לשאול אודות ניתוח שהרופאים המליצו לו לעשות, אך היה ויכוח בין הרופאים: מתי ואיך לעשות את הניתוח. ר' זלמן פירט בפני הרבי את טענות הרופאים, ושאל לעצתו. אמר לו הרבי: מדוע אינך שואל האם בכלל יש צורך לעשות את הניתוח? נענה מיד ר' זלמן ואמר: כן כן, אני שואל זאת. אמר לו הרבי: **כשנכנסים לכאן מתוך אמונה פשוטה, אפשר לפעול למעלה מדרך הטבע.**



30 שנה

חשבון נפש

איתא בספר עבודת הקדש על פסוק "ויהי בשלושים שנה", דשנה הוא לשון שינוי.

- יש אומרים שלכן תקופה של משך זמן הכוללת כל אופני השינוי אויר (קיץ סתו חורף אביב) נק' בשם שנה, לפי שכוללת בתוכה כל השינויים -

והנה, ביחד עם זה, שהרי "אין מקרא יוצא מידי פשוטו", פי' הכתוב הוא גם כפשוטו - לשון שנה - הזמן הכולל בתוכו כל השינויים.

...מכאן ואילך צריך להיות עבודה נעלית יותר באשר עברו שלשים שנה מענין ומאורע המאסר והגאולה, הרי פעולת ההמשכה שמצד המאורע פעלה פעולתה בכל האופנים האפשריים להיות, ומכאן ואילך צריך להיות עבודה נעלית יותר, כי "ת"ח אין להם מנוחה כו' שנאמר ילכו מחיל אל חיל".

ולזאת צריך לעשות חשבון מה שעשו ופעלו במשך

מה היסוד שעושה את החייל מנצח? צידה לנצחון המלחמה

והנה פשוט הדבר אשר כדי להחיות אחרים צריך להיות בעצמו חי. וכאן מוצא היצר מקום לפיתוייו בטענה מי אתה ומה כחך להחיות נפשות. והלואי שתפקיע את עצמך.

ומבאר בזה כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ בשיחתו (אות מ"ג): הגם עס איז אמת - אבער עס איז שלא במקומו... וואס קען א סאלדאט - ער קען נאר שיסן און גייט מיט מסירת נפש... מיט שמחה און דאס מאכט אים פאר א מנצח [=הגם שזהו אמת - אבל זה שלא במקומו... חייל יודע שביכולתו רק לירות וללכת עם מסירות נפש... עם שמחה, וזה עושה אותו למנצח].

אין איש החיל עושה את הקנה רובה וגם אין זה ביכלתו. אינו משיג בשכלו איך יורה הקנה רובה בפרט וטכסיסי המלחמה בכלל, אבל מוסר הוא את נפשו ורצונו למפקד המלחמה ועושה את זה בשמחה ואז הוא דוקא המנצח.

שלושים שנה שעברו, בכדי לידע איך לנצל להבא את פעולת ההמשכה באופן נעלה יותר.

אמנם, כאשר עושים חשבון ורואים אשר הפעולות שפעלו הם במדה קטנה לפי אופן היכולת שהיו יכולים לעשות, הרי אפשר אשר מחשבון זה יבוא האדם לנמיכות ושפלות הרוח - צריך לזכור המבואר בתניא שצריך להתרחק מעצבות, ורק לפעמים אפשר להשתמש במרירות, אשר המרירות אין ענינה שפלות הרוח, כי אם אדרבה - תוספות חיות בעבודתו, כפי שמביא אדמו"ר הזקן באגה"ת מאמר המדרש"אם ה' רגיל לקרות דף אחד יקרא ב' דפים, לשנות פרק א' ישנה ב' פרקים".

(שיחת יום ה' פ' פינחס, י"ב תמוז ה'תשי"ז)

ובמוחש רואין שהיסוד לכל זה היא האמונה שמאמין בראש כל מפקדי המלחמה הוא המלך והנשיא, במלחמה הרוחנית היינו הנשיא מנהיג הדור. ובדורנו בפרט - הוא כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ, שהורה והעמיד את כל אחד ואחת מאתנו במקום מיוחד בשדה המלחמה נגד צד הלעומת זה.

והנה האמונה צריכה גם היא התחזקות בכלל מזמן לזמן, והתעוררות מיוחדת שלא תשאר בבחי' מקיף כי אם תמשול בכל הכחות ובמחשבה דיבור ומעשה בפועל בחיים היום יומיים.

(מתוך אגרות קודש חלק ג' אגרת תקעט)

מאמינים ומוכנים לרגע ההתגלות!

ג' תמוז ה'תשנ"ד:

“עתיד מלך משיחנו
להתכסות אחר שנגלה
(רש"י דניאל י"ב, י"ב)

**"ובקשו את ה' אלוקיהם ואת
דוד מלכם..."** (הושע פרק ג פסוק ה)

מבאר המצודות דוד:

וגם יבקשו את מלך המשיח הבא מזרע דוד ומעמו
יבקשו שאלתם כי הוא ימשול בהם... זה יהיה בסוף
הימים היא הגאולה העתידה בימי המשיח:

ומבאר רש"י אחר ימי הגולה: ישוּבו בני ישראל ובקשו את ה'
וגו'. תנא משום ר"ש בן יוחאי בג' דברים מאסו בני ישראל בימי
רחבעם במלכות שמים ובמלכות בית דוד ובבית המקדש. רבי
שמעון בן מנסיא אין מראין סימן טוב לישראל עד שיחזרו ויבקשו
שלשתן אחר ישוּבו בני ישראל ובקשו את ה' זו מלכות שמים ואת
דוד מלכם כמשמעו.

הרבי מודיע:

שכשעושים חשבון-צדק... ובאים למסקנא שאין הדבר תלוי
אלא במשיח צדקנו עצמו - צריך הדבר להתבטא בתוספת זהירות
והידור בקידוש לבנה, "שהם עתידים להתחדש כמותה", בגאולה
האמיתית והשלימה ע"י דוד מלכא משיחא, "דוד מלך ישראל חי
וקיים".

לכל לראש - להזהר ולהשתדל יותר בקידוש לבנה, בבגדים
חשובים ונאים, ברחוב וברוב עם הדרת מלך...

ועוד ועיקר - קידוש לבנה מתוך כוונה מיוחדת למהר ולזרז
ולפעול תיכף ומיד ביאת דוד מלכא משיחא, ע"י ההוספה בדרישה
ובקשה על הגאולה, כסיום וחותרם קידוש לבנה: **"ובקשו את ה'
אלקיהם ואת דוד מלכם אמין"**.

(ש"פ נח ה'תשנ"ב)

כולנו מתגייסים לקרוא לכל עם ישראל לבקש
מהרבי מלך המשיח שימלוך עלינו ויגאלנו

עכשיו! NOW!

איתא במדרש רבה: ר' ברכיה בשם ר' לוי אמר: כגואל
ראשון כך גואל אחרון, מה גואל ראשון נגלה וחזר ונכסה
מהן, אף גואל אחרון נגלה להם וחזר ונכסה מהם...
וחזר ונגלה להם, (במדבר רבה פרק י"א ב', רות רבה פ"ה
(ו)).

הרדב"ז על הרמב"ם הלכות סנהדרין פ"ד הלכה
י"א, מביא המדרש הזה, ובפסוק השני כתוב אשרי
המחכה ויגיע, ודרשו שזה מורה על המשיח, שכתוב
עליו אם יתמהמה חכה לו, על זה אמר אשרי המחכה
ויגיע, שיתכסה מהם אחרי בואו ויחכו לו שיתגלה
שנית ולא יתכסה עוד (פירוש מהרז"ו שם).

ויתכסה מהם לנסותם מי שישאר באמונתו (שיר
השירים רבה פ"ב ט"ג בפ"י יפה קול על המד"ר ד"ה
ולהיכן) וכל שהוא מאמין לו וחיה. (שם במד"ר)

(ראוי לציין כי בלקוטי שיחות חלק ט' עמ' 105
כותב הרבי שאין להכריח שהרמב"ם סובר שש"ס
דילן לא סבירא ליה דמשיח יתגלה ויסתר אחר כך)

**וישוב ויתגלה
NOW!**

"ובאותיות פשוטות... צריכה להיות הוספה עיקרית
בענין החיים (גם) **על ידי פעולת העם שמכריזים "חיי
המלך"** שתוכנה של הכרזה זו - שכבר הגיע הזמן
דהקיצו ורננו שוכני עפר - כ"ק מו"ח אדמו"ר נשיא
דורנו ועד דהקיצו ורננו דוד מלכא משיחא!"
(משיחת ב' ניסן ה'תשמ"ח)

"המלכות נקנית בשלשים מעלות"
פרקי אבות ו'ו